Vorstellung des Regionalen Radwegekonzeptes Westmecklenbrug 2021
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VAHMELISTE
Nachname Vorname Organisation/ Behérde E-Mail-Adresse Unterschrift R | 3G
\
Becker Astrid Stadt Lubz a.becker@amt-eldenburg-luebz.de Q’,Q L\ILQ(
Blei Eberhardt RPV WM, stellv. Mitglied eberhardt.blei@gmx.de T B
Boye Detlef Landkreis LUP detlef.boye@kreis-lup.de JIE—
Brade Christian /l;\%anéagsabgeordneter, Higlled spd-brade@outlook.de
Brandt Volker Naurpark Sternberger Seenland Volker.Brandt@lung.mv-regierung.de 'Z\/;____;_../_\
Brendemuhl Marc Amt Grambow M.Brendemuehl@grabow.de :
Ehbrecht Pia Stadt Neustaft-Glewe p.ehbrecht@neustadt-glewe.de / / ;// ' { —
Flérke Dirk Stadt Parchim dirk.floerke@parchim.de E
Gabler Freia AfRL WM/ RPV WM freia.gabler@afriwm.mv-regierung.de .
Gennermann Sophie Landesforst M-V, Forstamt Jasnitz  |sophie.gennermann@ifoa-mv.de %/—7 / P E———
Helterhoff Maik Amt Stralendorf helterhoff@amt-stralendorf.de K / / -~ /
/
Hoffmeister Susanne E:gzphérenreservatsamt Schaalses- s.hoffmeister@bra-schelb.mvnet.de ’ /{4//\/ / - %
Humpke Stefanie Amt Boizenburg-Land humpke@amtboizenburgland.de l/:’/{;/f’;;?_/
Kanning Bjorn Amt Litzow-Lubstorf LVB@luetzow-luebstorf.de
Knaack Bernd Amt Stralendorf knaack@amt-stralendorf.de
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. . Ny o Ny Z L
Kozian Sebastian Amt Crivitz sebastian.kozian@amt-crivitz.de P /é&//ﬂ/)
Krakow Carola Tourismusverband Prignitz e.V. krakow@dieprignitz.de Kf &/’ (/uo\/
Pal N <X
Kusche Madeleine RPV WM madeleine.kusche@afriwm.mv-regierung.de (WZ/( ¢/ LS/J?//
; ’ = [
Mahnke Anna Amt Hagenow-Land anna.mahnke@amt-hagenow-land.de ;4 MQKQ\,PQ
Mogck Henryk Amt Rébel-Mritz h.mogck@amt-roebel-mueritz.de // ﬁ //
ALY
Moller Frank VLP f.moeller@vl-p.de
Pitann Manfred Amt Rébel-Muritz amtsvorsteher@amt-roebel-mueritz.de / A /\\—’”
f'\)
Reier Norbert Amt Plau am See n.reier@amtplau.de ’{\
)
Renker Michael Stadt Crivitz michael.renker@freenet.de ( M d{/ V
Schubert Hannes IHK Schwerin schubert@schwerin.ihk.de /’//L/ /ég//ﬁ//
Schitzka Katja AfRL WM/ RPV WM katja.schuetzka@afriwm.mv-regierung.de // f}/\ = 44
- 7 ~
1Z ' 5
Schwenk Frank-Olaf Amt Démitz-Malliy schwenk@amtdoemitz-malliss.de \/ (T\’\ 2
7= )
Landrat LUP / stellv. Vorsitzender . . - b )
Sterabery  ~ W Wiebke.DaCunha@kreis-lup.de ) (p/ -—<
B I RPV WM AN it -.}
Stief Stephan Landkreis Prignitz stephan.stief@Ikprignitz.de Q Q—\\\l\ .
: 7
Stiibe Jorg Landesforst M-V Joerg.Stuebe@Ifoa-mv.de Z g (:/é\/
Taubenheim Armin Stadt Sternberg taubenheim@stadt-sternberg.de k‘ O
/ /'-l
=

Seite 2 von 3



Vorstellung des Regionalen Radwegekonzeptes Westmecklenbrug 2021 EGIONALER '== B
23.09.2021 4 4 4 44
PLANUN GSVERBAN Drwww
Hagenow WESTME CKLENBURGL/:/;L-;'
4 4
Nachname Vorname Organisation/ Behérde E-Mail-Adresse Unterschrift R | 3G

) S
Tiffe Andrea IGS Stolz mbh / Buro Radschlag tiffe@igs-ing.de C—%/g&,

Timm Petra Landesforst M-V, Forstamt Kali} Petra. Timm@)Ifoa-mv.de / %
= o ; //? 7

Wein Frank Stadt Lubtheen f.wein@luebtheen.de <7\ /é(//\
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Behncke Florian Landkreis Rostock florian.behncke@lkros.de L/ V
BGM Wismar / Vorsitzender des . i
Beyer Thomas RPV WM KSchulz@wismar.de L.~ [
Bichbaumer Sandra Stadt Grevesmiuhlen s.bichbaeumer@grevesmuehlen.de ( -~ % C/ L/
Birkholz Tim AGFKMVe. V. tim.birkholz@rostock.de (- Lt
Bremer Felix Stadt Grevesmiihlen f.bremer@grevesmuehlen.de Lar| L
Bullerjahn Brigitte Tourispwevarein Schweriner info@schwerinersee.de - [/ —
Seenland e.V. ~
Dietrich Sylvana Landkreis Ludwigslust-Parchim sylvana.dietrich@kreis-lup.de J,"" ‘.“._..i o S ak \g - .=
Y AV C
Gabler Freia AfRL WM/ RPV WM freia.gabler@afriwm.mv-regierung.de ¢ 7 ( / . L./
Goldammer Mirco Landeshauptstadt Schwerin mgoldammer@schwerin.de L_/

- : Landesforst M-V Forstamt ; _— ; . s
Heinrich Dirk Schismiriin Dirk.Heinrich@lfoa-mv.de B o ; L/ -~
Helms-Ferlemann |Friedel Gemeinde Gagelow buergermeister@gaegelow.de :,", " ‘/\ ‘ [ L/ -
HettenhaufRen Antje Amt Klitzer Winkel a.hettenhaussen@kluetzer-winkel.de f“ & (\ ~— (:/ L/

Lol e )
- Ministerium fir Energie, Infrastruktur . : — 1 / {
Hornych, Dr. Christoph und Digitalisierung M-V christoph.hornych@em.mv-regierung.de Co A = L/
T"V ;”‘. 4
Huschka-Késsler [Thomas Polizeiinspektion Wismar sbe-verkehr-pi.wismar@polmv.de i { (/ L_/
(3 | L N !
. Tourismusverband Mecklenburg- : P »
Jensen Dorit Vorpommern e.V. d.jensen@auf-nach-mv.de @ (\ [
- = -
Knippenberg Stefanie Amt Lutzow-Lubstorf knippenberg@Iluetzow-luebstorf.de ,) %
V7
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Kréner Madleen Radentscheid Schwerin mkr@radentscheid-schwerin.de A = -
- . L/
Krumpen Horst ADFC Landesverband MV horst.krumpen@adfc-mv.de / V L_/
r ‘ 3 -
Kusche Madeleine RPV WM madeleine kusche@afriwm.mv-regierung.de ( 3% | S [
Lucht Steffi Amt Krakow am See finanzen@krakow-am-see.de ' = N
Marschall Angela Amt Goldberg-Mildenitz a.marschall@amt-goldberg-mildenitz.de L/
Lomse ) 6\ 2,
(

Meyer Ann-Christin Amt Gadebusch a-c.meyer@gadebusch.info
Méhring Silvia Tourismusyertsand Meckisnburg- s.moehring@auf-nach-mv.de

Vorpommern e.V.
Pape Andreas NAHBUS Nordwestmecklenburg a.pape@nahbus.de

GmbH
Pfeiffer Alexandra La.n.ndesforst M-V, Forstamt Alexandra.Pfeiffer@Ifoa-mv.de

Géadebehn
Plehn Matthias Planungsverband Region Rostock  |matthias.plehn@afrirr.mv-regierung.de
Plieth Silke Amt Dorf Mecklenburg-Bad Kleinen [s.plieth@amt-dm-bk.de
Potyka Thoralf Landesforst M-V thoralf.potyka@Ifoa-mv.de
Reier Norbert Amt Plau am See n.reier@amtplau.de
Rittemann Peter Hansestadt Wismar PRittemann@wismar.de
Ruhnke Reinhild Amiyo Planungsburo Ruhnke@infrascape-studio.de
Schmude Karl AfRL WM/ RPVY WM karl.schmude@afriwm.mv-regierung.de
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Schréder Alexander Gemeinde Bibow apschroeder@outlook.de /
Schiitzka Katja AfRL WM/ RPV WM katja.schuetzka@afrlwm.mv-regierung.de [ , * (}’(’\ é C\ o | T
Stéckmann Sabine Gemeinde Zierow stoeckmann@gemeinde-zierow.de ‘ _ o
Tiffe Andrea IGS Stolz mbh / Biro Radschlag tiffe@igs-ing.de & (—
Treumann Andreas Gemeinde Hornstorf buergermeister-hornstorf@amt-neuburg.eu (e —
van Leeuwen Jan Slztrzzirn\(/i\znf::renkirchen HAmt jvi@glantz.de .~ (/
Wergin Claus Gemeinde Seehof buergermeister@gemeinde-seehof.de - K—/
Wieschmann Sarah UMAZ'T;E:;TST:L??SE Infrastuktir sarah.wieschmann@em.mv-regierung.de F!’? /JL, A /f(j Z
Witting Berthold VMV-Verkehrsgesellschaft mbH b.witting@vmv-mbh.de V V
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